一般財団法人 日本公衆衛生協会

編集事務局

月刊「公衆衛生情報」

定期購読お申込のご案内

拝啓 日頃は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 購読料及び申込手続について、以下のとおりご案内申し上げます。

敬具

定期購読料（１年契約）

■ 後払１年 (定価／通常)

    ※法人のみ
12,600 円  （内訳）1,050円×12冊=12,600円

■ 前払１年 (割引 5%) 11,976 円  （内訳） 998円×12冊=11,976円

単価 ■本体価格（税抜） ￥９５５  ■定価（税込） ￥１，０５０

【 お手続きの流れ 】
１．申込書へ必要事項を記入し、編集事務局宛に FAXまたはメール（PDF）にてお送り下さい。

２．前払契約の場合、登録完了後に請求書を発送いたしますので、期日までに購読料を

お振り込み下さい。

(後払契約の場合は、契約最終号までに請求書を発送いたします)

※後払契約は、法人の方のみとさせていただきます。

※請求書の発送は月末です。雑誌とは別便になります。

※次年度以降のご契約は、自動更新となります。中止される場合は、３ヵ月前に必ずご連絡下さい。

【問い合わせ先】一般財団法人 日本公衆衛生協会

公衆衛生情報 担当係

〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-29-8公衛ビル

TEL：03-3352-4281  FAX：03-3352-4605

Email： info-phj@jpha.or.jp

編集事務局 行

０３-３３５２-４６０５
年間購読用

公衆衛生情報　申込書

下記の項目について必要事項をご記入の上、返送をお願い致します。   申込日    年  月  日

氏名（または機関名） 担当者

住所   〒      －

TEL FAX

Email

該当する項目に〇をしてください  ※後払契約は法人の方のみとなります

■契約者区分     法人  ・   個人        ■契約形態     後払  ・   前払

契約期間（年度契約/年契約を選択☑ 開始年をご記入ください）

□      年 ４月号 より 翌年３月号（年度契約）

□      年 １月号 より  １２月号 （年契約）

※契約は自動継続となります。

■購読部数

       部

■見積書・請求書・納品書等、書類に記載する宛名 ※申込氏名・機関と同じ場合は未記入

■ご質問・ご不明点等ございましたらご記入下さい

【お問い合わせ先】 一般財団法人 日本公衆衛生協会 月刊「公衆衛生情報」編集事務局

TEL 03-3352-4281 ／ FAX 03-3352-4605 ／ E-mail  info-phj@jpha.or.jp

定期購読用